
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

1.  Léčebně rehabilitační péče (hrazená pojišťovnou nebo za přímou 
platbu) může být uskutečněna pouze na základě LÉKAŘSKÉ ZPRÁVY.

2.  Do prostor areálu Rehabilitace nemají přístup osoby nečisté 
a ve znečištěném oděvu, zahmyzené, pod vlivem alkoholu nebo jiných 
omamných látek. 

3. Z prostor areálu Rehabilitace může být vykázán návštěvník, který 
přes napomenu�  poruší ustanovení tohoto Návštěvního řádu nebo 
neuposlechne pokynů zaměstnanců Rehabilitace. Podle povahy 
přestupku může provozovatel požádat o zakročení příslušné orgány.

4. Návštěvníci jsou povinni používat šatní skříňky označené číslem a jsou 
povinni se převlékat a odkládat své věci pouze v prostorách k tomuto 
účelu určených, tj. v šatnách. Provozovatel neodpovídá za případné 
ztráty nebo odcizené odložené věci.

5. Je zakázáno vstupovat do prostoru šaten, sprch a provozních místnos�  
ve venkovní nebo nečisté obuvi. 

6. Návštěvníci se ve vlastním zájmu pohybují v celém prostoru pomalu 
a dbají osobní bezpečnos� . Ohleduplnos�  k ostatním návštěvníkům tak 
předcházejí vzniku úrazu. Provozovatel doporučuje nošení pevné obuvi.

7. Pro poskytnu�  první pomoci při úrazech, poraněních a nevolnos�  je 
třeba neprodleně přivolat zaměstnance Rehabilitace, který v případě 
nutnos�  zajis�  lékařskou pomoc. 

8. Je zakázáno vstupovat do prostorů, které nejsou určeny pro veřejnost, 
tj. tam, kde je vyznačen zákaz vstupu.

9. Je zakázáno vodit nebo přinášet do prostor areálu jakákoliv zvířata.
10. Je zakázáno manipulovat s veškerými energe� ckými rozvody a s jinými 

technickými zařízeními, např. přístroji elektroléčby apod. 
11. Je zakázáno chovat se hlučně a používat mobilní telefony.
12. V celém areálu Rehabilitace pla�  zákaz kouření.
13. Vstupem do prostorů Rehabilitace návštěvník potvrzuje, že se seznámil 

s � mto návštěvním řádem. Návštěvník je povinen dodržovat ustanovení 
tohoto návštěvního řádu a souhlasí s plněním povinnos�  dle tohoto 
řádu.

 

Ing. Jaroslav Kovář
jednatel společnos� 

Návštěvní řád Rehabilitace


